
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
 

 

 

 

 
 
Veřejná zakázka „ÚČOV – rekonstrukce rozvodny VN“ - Dodatečné informace č. 3 k zadávacím 
podmínkám 

 

Vážení, 

 

v návaznosti na dotazy dodavatelů Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky. 
 

 

 

Dotaz:   
Prosím, chtěl jsem poprosit o zodpovězení dodatečného dotazu, vypínače ve VN rozváděči – pole s 

výsuvným vypínačem: je možné nabídnout jiný typ než VD4? Např. vypínač s vypínacím mediem SF6 

(stejné medium co je v odpínači)-příklad vypínače: HD4 od ABB, který je levnější, má stejné vlastnosti a 

plně nahrazuje vypínač s vakuovým mediem. 

 
Odpověď: 

Zadavatel připouští použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, avšak vypínač s vypínacím 

mediem SF6 nesplňuje rovnocenným způsobem požadavky na technické vlastnosti vypínače VD4, tj. nemá 

stejné nebo lepší technické vlastnosti, než vypínač s vakuovým mediem. Použití vypínače s vypínacím 

mediem SF6 tedy zadavatel nepřipouští.  

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

zastupující vedoucí odboru  

veřejných zakázek a kapitálových účastí  

 
 

 
Vaše značka: 

 

Ze dne:  
Č. j.: SMO/105660/16/VZKÚ/Jur 

Sp. zn.: S-SMO/001778/16/VZKÚ/8 
Vyřizuje: Ing. Lenka Jurníčková 
Telefon: +420 599 442 035 
E-mail: ljurnickova@ostrava.cz 
Datum: 2016-03-17 

   

   
   
   
   
   


		2016-03-17T15:45:04+0100




